平成 25年 2月 4日

関係者 各位

報道関係者 各位

関東大学サッカー連盟

理 事 長  秋 田  浩 一

関東大学サッカー選抜チーム

活動日程および「第 27 回デンソーカップチャレンジサッカー 島原大会」メンバー

発表のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力賜わり厚く御礼申し上げます。

この度、3 月 1 日(金)から 3月 3 日(日)、長崎県島原市にて行われる『第 27 回デンソーカップチャレンジサッカー

島原大会』の参加にあたり、日程および関東大学選抜Ａチーム、関東大学選抜Ｂチームの候補選手 21名が決定致しま

したのでお知らせ致します。詳細は別紙資料をご参照ください。

尚、怪我等によるメンバー変更は、確定次第ご連絡させて頂きます。

 今後とも、本連盟の事業に対し、変わらぬご支援、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

※2/11～2/15 の全日本選抜チームの合宿終了後、全日本選抜から 3 名の選手がメンバーから外れる予定です。3 名に

ついては、選手が所属する全国各地域の選抜チームにて受け入れます。3 名の中に関東所属の選手がいた場合、現在

発表されている関東 A・B各 21 名の候補を再考し、強化合宿に臨むメンバー21名を改めて決定致します。

※強化合宿～オープニングフェスティバル終了後に、合宿に参加した 21 名の候補選手から本大会に参加する 18 名の

選手を選出致します。

敬具

記

【 強化試合 】＊下記日程以外に試合を実施する場合は、新たにご連絡いたします。

■関東選抜Ａ・2月 17日(日) vs 慶應義塾大学 ＠慶大 G、14:00 キックオフ

〒223-0062 神奈川県横浜市港北区日吉本町2-59-2

■関東選抜Ｂ・2月 9日(土)  vs 中央大学   ＠中大 G、13:00 キックオフ

〒192-0351 東京都八王子市東中野 742-1

・2月 18 日(月) vsトレーニングマッチ ※会場、時間は未定

【 強化合宿 】

場  所：茨城県龍ヶ崎市『RKU フットボールフィールド（流通経済大学）』

期  日：2月 19日(土)～2月 23 日(土)

宿泊場所：RKU フットボールフィールド  〒301-0803 茨城県龍ヶ崎市塗戸 1番

【 平成 25年度 関東大学サッカーオープニングフェスティバル 】

期  日：2月 23 日(土) 13:00 キックオフ

試  合：関東大学選抜Ａチーム vs 関東大学選抜Ｂチーム

場  所：味の素フィールド西が丘  〒115-0056 東京都北区西が丘 3-15-1

送信内容：1.本状(1枚) 2.メンバーリスト(1枚) 3.日程表(1枚) 4.[参考資料]全日本選抜メンバーリスト

以上
【問い合わせ】

関東大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-10-15 JFAハウス 7F

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:pr@jufa.jp

 担当 佐藤 航 (桐蔭横浜大学)